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PROTOKÓŁ Z POSIEDZENIA 

KOMISJI DORAŹNEJ DS. PRZEBIEGU LINII ELEKTROENERGETYCZNEJ 2X400 KV  

+ 2X220 KV NA TERENIE GMINY KÓRNIK NA OBSZARZE OBJĘTYM OBRĘBAMI  

GEODEZYJNYMI SKRZYNKI, BORÓWIEC, KAMIONKI 

z  dnia 8 stycznia 2007 roku 

 

Posiedzenie Komisji doraźnej  ds. przebiegu linii elektroenergetycznej 2x400 kV + 2x220 kV 

na terenie Gminy Kórnik na obszarze objętym obrębami geodezyjnymi Skrzynki, Borówiec, 

Kamionki odbyło się w dniu 8 stycznia br. w sali posiedzeń RM w ratuszu w Kórniku – 

Bninie. W posiedzeniu uczestniczyło czterech członków Komisji, nieobecna radna Magdalena 

Kosakowska. W posiedzeniu uczestniczyli także sołtys  Mościenicy Genowefa Jachnik, 

członkowie RS Mościenica Czesława Tyll i Dezydery Adamski. 

 

Ad 1. Przewodniczący Komisji otworzył posiedzenie, odczytał porządek obrad. Zebrani  

nie wnieśli uwag do porządku. 

 

Ad 2. Przewodniczący Michał Stecki omówił propozycję harmonogramu prac Komisji.  

W dyskusji naniesiono poprawki do dokumentu. Poprawiony haromonogram prac Komisji 

stanowi załącznik do protokołu.  

W głosowaniu jednogłośnie przyjęto dokument (4 za). 

 

Ad 3. Pani Czesława Tyll oświadczyła, że w jej przekonaniu cel, który Komisja ma osiągnąć 

oraz przyjęty harmonogram prac „przerasta” Komisję. Podkreśliła, że podstawowym 

zadaniem Komisji jest zapoznanie się ze wszystkimi dokumentami w sprawie przebiegu linii 

WN. RS Mościenica może pomóc przedstawiając zgromadzone przez siebie materiały.  

 Dopiero po zapoznaniu się z dokumentacją Komisja może rozpocząć debatę z mieszkańcami. 

Wysyłanie ankiet na początku prac Komisji jest bezzasadne.  

Przewodniczący Michał Stecki odpowiedział, że materiały informujące o powołaniu Komisji  

i planie pracy będą rozesłane do każdego domu. Takie rozwiązanie ma być odpowiedzią  

na zarzuty braku komunikacji na linii RM – mieszkańcy, jednocześnie radny zgodził  

się z propozycja rezygnacji z ankiet.  

 



W podsumowaniu wniosków z dyskusji ustalono, iż sprawą priorytetową jest zapoznanie  

się z dokumentacją. W związku z tym na kolejne posiedzenie radca prawny gminy  

i kierownik Referatu PP powinien przygotować chronologię działań i dokumentacji związanej 

ze sprawą linii WN w Gminie Kórnik Członkowie Komisji pragną się zapoznać z oficjalnym 

stanowiskiem władz gminy w sprawie przebiegu linii. 

 

Na zakończenie posiedzenia ustalono stałe terminy posiedzeń Komisji: co drugi poniedziałek, 

godz. 15.00 od 29 stycznia 2007 roku. Dodatkowe posiedzenie odbędzie się w czwartek,  

18 stycznia br. o godz. 14.00. 

 

Ad 4. W związku z wyczerpaniem porządku obrad przewodniczący zakończył posiedzenie. 

 

Protokołowała Helena Tomaszewska  

 

 

 

 

 


